A)

B)

PFijmy:

1)
2)

HOSPODARENI SKOLY - ROK 2020

celkové prijmy
v tom:
dotace MSMT celkem
dotace MHMP na odmény
dotace UMC
jidelna ZS stravné
jidelna MS diichodci (pfispévek na mzdy a provoz)
jidelna MS stravné
MS &kolné
SD &kolné
uroky
z rezervniho fondu
z fondu odmén
z investiéniho fondu
doplfikova &innost

vydaje celkem

v tom:
investi¢ni vydaje celkem
neinvesti¢ni vydaje celkem

a) mzdové prosttedky bez OON  (HC+JZ+DC+FO)
b) OON (HC+JZ+DC)
c) odvody ZP a SP

d) uéeb. a udeb.pom(icky + ostatni ONIV (HC)
e) ostatni provozni naklady JZ + DC
(blize viz. pfiloha 1, 2 a 3)

Rozdil mezi prijmy a vydaiji:

S timto rozdilem bylo naloZeno takto:

hosp.vysl.UMC do:

rez.fondu (pfil.2 a 4)
fondu odmén (pfil.2 a 4)

- hosp.vys|.MSMT (=zGst.na G&tu) vratit MHMP (pfil.1)

pievod do FKSP (pfil. 1,2 a 3)

- hosp.vysl. DC do:

rez.fondu (pfil.3 a 4)
fondu odmén (pfil.3 a 4)
celkem:

43 066 980,00
465 960,00
14 564 259,00
1 683 506,40
8 710 617,15

0,00
0,00
0,00
865 436,00
0,00
0,00

69 391 221,44

56 948 868,00
1786 900,00
5683 334,00
2001 224,00

71491,00
457 993,00
411 202,00
374 000,00

1 539,67
259 488,88
612 635,00
134 562,89
647 983,00

68 525 785,44

134 562,89
68 391 222,55

865 436,00

865 436,00




Pfiloha 1

Cerpani rozpoétu $koly 2020 (MSMT) - rozpoéet celkem: 56 948 868
Dotace MSMT k  31.12.2020 : 3740400 56948868
Dotace - (zlistatek + Eerpani): | 0,00
1.) Zustatek k 31.12.2020 : 0}]1.)+2)
real.zist.: 2410040 6597085,70 56948868
predkont..  poj.+spof.+exek. 38164
mzdy-ucty 3310004 3369420
ZP-zam. 3370104 243889
ZP-org. 3370114 441192
SP-zam. 3360204 350544
SP-org. 3360214 1216038
dan 15% 3420104 1520
dané 3420404 840916
ostatni 95402,7 (FKSP +; $koleni 3140004 - )

celkem predkont.:

6597085,7

2.) Cerpano k 31.12.2020 : 56948868
5010314 uéebnice, uéebni pomucky 326600,07
5010404 spoti.mat.= ochr.pomucky 65771,98
5180994 software
5210304 mzdové prostiedky 40553960
5210314 OON 235000
5210344 Nahrady mzdy za nemoc 204820
5240304 SP - organizace 10097094
5240314 ZP - organizace 3664132
5250314 poj.zam. 174114
5270304 FKSP 815175,60
5270394 ostatni sluzby - vzdélavani 71603,11
5580304 software nad 7 tis. 15098
5580534 dlouhodoby majetek 725499,24

Cerpani ONIV k  31.12.2020 :

5010314 uéebnice, uéebni pomucky 326600,07
5010404 spotf.mat.= ochr.pomucky 65771,98
5270394 ostatni sluzby - vzdélavani 71603,11
5180994 software 0
5580304 software nad 7.tis. 15098
5210344 Nahrady mzdy za nemoc 204820
5250314 poj.zam. 174114
5580534 dlouhodoby majetek 725499,24

1583506,4




Priloha 2

Cerpani rozpoétu $koly 2020 - rozpoéet celkem:7.470,234 tis. KC (5.683,334 UMC + 1.786,9 MHMP)

1.) Dotace UMC k
(UZ 00091+96)

2.) Pfijmy k

a) MS - stravné:
b) Z8-jid.-stravné:
c) SD - &kolné:

d) MS - &kolné

e) SJ-diich-mzdy
f) Urok:

l.) Zistatek k

a) Redlny Gget:
b) Pfedkontace:

I.) Cerpéno k

lékarna

tisk, uéebnice
potraviny
ochr.pomlicky
poh.hmoty
spoti.mat.do 3.tis.
el.energie

plyn

voda

opravy a udrzba
cestovné
pravnické sluzby
ostatni sluzby
pojiéténi Skoly
bankovni poplatky
software
mzd.nakl. MU+FO
OON JZ
Nahr.mzdy nemoc
odvody SP
odvody ZP

FKSP
|ék.prohlidky
ost.sl.vzdélani
pokuty

odpisy

software nad 7 tis.

spotf.mat.nad 3.tis.

odvod za ZPS
sklad potraviny
pokladna
celkem:

Fondy:

Hospodaisky vysledek roku 20207:

(Je to zlstatek na uctu

plus

31.12.20 : dot.UMC 5683334| 1.)+2.) =
3740800 | )| 10787683,7
31.12.20 :suma (a-f)  3317449,67 (dotace+pFijmy+penize z fondd
6020306 ' 3 .
6020307 (zGstatek+Eerpani+cerp.z RF a FO)
6020313 &
6020316 0,00
6490407
6620300
311220 : 1325666,15| 1.)+Il.) =
13176265,43
2410030+19+fondy 2648941,47
1323275,32 aéet 314, 389, 321,,331
31.12.20 :(a+b+c+d) 11850599,28
a) Skola: b) Télocvigna: c)Skolka: d) Jidelna:
5010303 | 5010305— 5010306 | 5010307
5010313 | 5010316 5010317
X ” 5010326 5010327
5010343 . 5010345— 5010346 - 5010347
5010353 5010356 ) X
5010403 6 5010405 5010406 5010407
5020303 | 5020305 5020306 5020307
5020313 5020315 5020316 | 5020317
5020323 5020325 5020326 5020327
5110403 5110405 | 5110406 5110407
5120403 X 5120406 5120407
5180333 5180313(naj.) 5180336 | 5180337
5180403 . 5180405 5180406 | 5180407
5180433 X 5180436 X
5180443 X X
5180993 X 5180996_ 5180097
5210303 X X X
5210317 X X X
5210343 X X X
5240303 X X X
5240313 X X X
5270303 X X X
5270310
5270393 X 5270306 I 5270397
5420303
5510303 5510305 [ 5510306 S
5580303 X
5580533 5580535 I 5580536
5490303 X sklad-Gist.pros 1120406 |
X x 1120326 |
2610033 X X
6086329,18 401367,19 2249500,38 3113402,53
zaé.roku soucasnost spotfeba r.2019
4130000 f. rezervni 413825250 259488,88
4110000 fond odmén 1087635 612635
4160000 f.investiéni 690572,4 | 134562,89 *
* (zag. - sout. smzena o letodn{ odpisy = letos spotf.)
celkem: 1516457,88
1325666,15 plus 190791,73 hodnoty zasob v jidelng

minus

0 zlistatek v pokladné

1516458 souéet fondU




rreagkontace:  (minus) (plus)

383 0306+307 384094 (piepl.SJ +!)
314 0000 0,00 385 (378) -16775 piijmy piiétich obdobi -
314 0303 -163860 389 0303 149000 elektiina 28
314 0305HCE -160500 389 0305HC 145000 elektfina Tv
314 0306 -186938 389 0306 174000 elektfina MS
314 0307 0 389 0307 0 elektfina 8J
314 0313 -515200 389 0313 336500 plyn Z$
3140315HC | 350 0315HC [ piyn Tv
314 0316 -138000 389 0316 293500 plyn M$
314 0323 -165210 389 0323 107000 voda Z$
3140325 -5710 389 0325 9000 vodaTv
314 0326 -24860 389 0326 72000 voda MS
321 0000 (+) 85396,36 ost.letos (je to na 383)
3310000 (vyp.+)  791866,96
348 0010 -8
384 0003 (+) 312200 $koiné MS a SD na piisti rok
3810030 (-) -129821 piedkontace pravni ochrana,poj.
3810060 (-) pojisténi auta
-31346,04 1354621
12350,96 FKSP +
Vyplaty: 3310003 623361
3370103 (HV do ptevodu)
Celkem: 3370113 41659
3360203
3360213 114496
3420103
3420403
791867

Mzdové naklady v&etn& odvod(: 3135566




Rozpocet DC 2020

Priloha 3

Rozpoéet DC k:
1.) Pfijmy k

a) Krouzky
b1) Vyuziti Tv
b2) Ost.pronajmy

l.) Zastatek k

a) Realny Ucet:
b) Pfedkontace:

II.) Cerpano k

spoti.mat.vSeob.
el.energie

voda

plyn

opravy a udrzba
ostatni sluzby
mzd.naklady DC
Nahrady mzdy za nemoc
odvody SP (25%)
odvody ZP (9%)
poj.zam.DC
FKSP

dan z pfijmu

celkem:

31.12.20

31.12.20 :suma (a-b)

6020001
6030001
6030002

31.12.20 :

2410050
plyn
elektfina
vyplaty
pfijem kr.na nasl.rok
fak.za Tv, nezaplac.
HV do pfevodu

31.12.20 :(a+b)

a) Télocvicna:
5010001
5020001
5020021
5020011 178853,6
5110001
5180003
5210031 236020
5210044
5240031 58529
5240041 21238
5250031 948
5270031 4720,4
5910001

500309

Hospodaisky vysledek roku 2020:

Z krouzkd:
ZTv:
Z ost.pronajmd

1=

647983
647983
230483
341000
76500
o[ 1)) =
647983
157398

(pfijmy)

(zGistatek+Cerpani)

000 ]

-24600 - (Géet 314 0011 - 389 0011)
0 - (G&et 314 0305 - 389 0305)

44683 + (ucet 331+(FKSP))
137315 + (Ucet 384 0001)
+ (Gcet 311 0001)
+ (UCet 4310019)

647983

b) Krouzky: c) Ost. Celkem:
5010001 474 474
0
0
178853,6
0
5180003 6000 6000
5210051 141200 377220
0
5240001 58529
5240011 21238
948
5270001 4720,4
0
147674 0,00 647983

— 9

82809
-159309
76500

0




Predkontace:

Plyn 314 0011 (-) -125600

Plyn 389 0011 (+) 101000

Plyn celkem: -24600

Vyplaty 3310001 35000

(+) 3370101 ZP zam
3370111 2434 ZP org
3360201 SP zam
3360211 6708 Sp org
3420101 dar srazk.
412 541 FKSP

44683




